PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    23.03.2015_ №   257
р.п. Степное

Об изменении основного вида разрешенного
использования земельного участка, расположенного

по адресу: Саратовская область, Советский район,
ст. Наливная на условно - разрешенный вид использования

  На основании материалов публичных слушаний, прошедших в соответствии с решением Муниципального Собрания от 25.02.2015 № 556 «О назначении публичных слушаний по изменению основного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид использования», руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Наливнянского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области от 24.11.2009 № 23 (с изменениями от 11.12.2009 № 31, от 24.02.2011 № 13), Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Изменить основной вид разрешенного использования земельного участка площадью 26270 кв.м. с кадастровым номером 64:33:070201:143, расположенного по адресу: Саратовская область, Советский район, ст. Наливная, «для размещения и эксплуатации производственной базы» на условно разрешенный вид использования земельного участка «хранение и переработка сельскохозяйственной продукции».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Советского муниципального района в сети «Интернет».
Глава администрации

Советского муниципального района                                                                     С.В. Пименов

Котурай Н.В.
5-00-37